
ZARZĄDZENIE NR 56.2018 

WÓJTA GMINY PORAJ 

z dnia 31.12.2018 roku 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. opieki nad bezdomnymi zwierzętami w Referacie 

Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Pozyskiwania Środków Urzędu Gminy Poraj. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 

poz. 994 t. j. z późn. zm.), zgodnie z §11 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Poraj 

(Zarządzenie nr 52.2018 Wójta Gminy Poraj z dnia 14 grudnia 2018 r.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje zespół zadaniowy ds. opieki nad bezdomnymi zwierzętami w Referacie Gospodarki 

Komunalnej, Inwestycji i Pozyskiwania Środków Urzędu Gminy Poraj w składzie: 

 

P. Natalia Kazimierczak, P. Marek Minkina, P. Zdzisław Pietryka, P. Rafał Kluza, P. Waldemar 

Kostarczyk. 

 

2. Na koordynatora zespołu wyznaczam P. Natalię Kazimierczak. 

 

§ 2 

 

Utworzenie zespołu podyktowane jest koniecznością usprawnienia funkcjonowania realizacji zadania 

własnego gminy dot. opieki nad bezdomnymi zwierzętami i racjonalizacji wydatków budżetowych 

w ramach tegoż zadania. 

 

§ 3 

 

Zespół realizować będzie następujące zadania: 

- przyjmowanie zgłoszeń dotyczących zwierząt bezdomnych, rannych i padłych, 

- wyłapywanie zwierząt bezdomnych, 

- zwierzętom chorym zapewnienie opieki lekarsko – weterynaryjnej, 

- przetransportowanie wyłapanych zwierząt do schroniska, do miejsca przetrzymywania zwierząt    

   bezdomnych lub gabinetu weterynaryjnego. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 46.2018 Wójta Gminy Poraj z dnia 31.10.2018 r. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku 

   Wójt Gminy Poraj  

Katarzyna Kaźmierczak 


